
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
13 ноября 2015 г.  № 10/30  

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в состав Ирбитской городской молодежной 

избирательной комиссии  

 

 

 Заслушав информацию председателя Комиссии Нурдиновой О.Д., 

рассмотрев заявление Ворапаевой М.В., члена Ирбитской городской 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса о 

сложении своих полномочий и документы Романовой А.С. для назначения 

членом Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, раздела 5 Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменения в состав Ирбитской городской молодежной 

избирательной комиссии: 

освободить Воропаеву Марию Викторовну, выдвинутую местным 

политическим советом Ирбитского городского местного отделения Партии 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Ирбитской городской 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

 



назначить Романову Анастасию Сергеевну, выдвинутую местным 

политическим советом Ирбитского городского местного отделения Партии 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Ирбитской городской молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 2. Направить настоящее решение Ирбитской городской молодежной 

избирательной комиссии. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии http://irbit.ikso.org. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

http://irbit.ikso.org/

